
   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              
Fax: 27540-31300

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 2ης /2014

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 1ο ΗΔ περί: «Ορισμός επιτροπής παροχής υπηρεσιών για το έτος  
2014». 

Αριθμός Απόφασης : 04/2014

Σήμερα τη 7η του μηνός Φεβρουαρίου  του έτους 2014 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 20.00  το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε 
συνεδρίαση στο γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` 
αρ. πρωτ.12/03-02-2014 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε 
σε κάθε ένα μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  οκτώ ( 8 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπαλαμπάνης Χρήστος
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Κωνσταντίνος Λαζάρου
Μπουρίκα Γεωργία
Δημαράκη Νεκταρία
Απόντες ήταν οι:
Παρασκευή Αντζινά
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης, ο οποίος είπε τα εξής:
Έχοντας υπόψη:

Α. Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.14 του άρθρο 64 του ΠΔ 28/1980, 
ορίζονται τα εξής: 



«Για δημοτικές ή κοινοτικές προμήθειες αξίας μικρότερης του 1.000.000 
δραχμών (τώρα 2.934,70 ευρώ), αντί του πρωτοκόλλου παραλαβής 
συντάσσεται βεβαίωση περί της καλής εκτέλεσης αυτής και του εύλογου της 
δαπάνης από δύο δημοτικούς ή κοινοτικούς συμβούλους, που ορίζονται 
από το δημοτικό ή κοινοτικό συμβούλιο. Αυτοί μπορούν να ορίζονται για 
όλες τις προμήθειες που εκτελούνται εντός του ημερολογιακού έτους.
Β. Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρ.63 του Π.Δ.28/1980 για την 
παραλαβή της παροχής Υπηρεσιών πάνω των 2.934,70 ευρώ σύν Φ.Π.Α. 
ορίζεται ένα μέλος του Διοικητικού Συμβούλιου .Την Επιτροπή αυτή ανάλογα 
με το ύψος του ποσού θα συμπληρώνουν ένας ή δύο μηχανικοί που θα 
ορίζονται από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου ,Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου.
Γ. Σύμφωνα με το άρθρο 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80, οι διατάξεις του προεδρικού 
διατάγματος έχουν αναλογική εφαρμογή και για τις υπηρεσίες. Επίσης, 
σύμφωνα με το άρθρο 273 παρ 3 του Ν. 3463/06, μέχρι την έκδοση του 
προεδρικού διατάγματος της παραγράφου 2 του άρθρου 209, οι κάθε  είδους 
υπηρεσίες, εκτός από τις υπηρεσίες που παρέχονται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του N.3316/2005 (ΦΕΚ 42 Α΄), διενεργούνται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Π.Δ. 28/1980 (ΦΕΚ 11  Α΄), με την επιφύλαξη των ειδικών 
ρυθμίσεων του Π.Δ 346/1998 (ΦΕΚ 230 Α΄), ως ισχύει (πλέον ΠΔ 60/2007). 
Δ. Το Διοικητικό Συμβούλιο θα πρέπει με απόφαση του να ορίσει : 
Δύο μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου για την επιτροπή  βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης παροχής   υπηρεσιών μέχρι του ποσού των 2.934,70 € συν Φ.Π.Α  
και ένα μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου  για την επιτροπή  παραλαβή 
παροχής Υπηρεσιών άνω του ποσού των 2.934,70 συν Φ.Π.Α με τους 
αναπληρωτές τους .
Προτείνονται :
1. Για την επιτροπή βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών (εργασιών και 
μεταφορών) ποσού έως 2.934,70€
Τακτικά μέλη  :           1. Βασίλειος Αϊβαλιώτης 
                                           2. Μπουρίκα Γεωργία 
 Αναπληρωματικά μέλη :    1. Νεκταρία Δημαράκη
                                            2. Παρασκευή Αντζινά                                                                                          
2. Για την επιτροπή παραλαβής παροχής Υπηρεσιών άνω του ποσού των 
2.934,70 ευρώ  συν Φ.Π.Α.: 
Τακτικό  μέλος: Ευάγγελος Δημαράκης
Αναπληρωματικό  μέλος: Ιωάννης Κρητσωτάκης

Καλείται το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α
1. Ορίζει ως μέλη της επιτροπής βεβαίωσης καλής εκτέλεσης 
υπηρεσιών ποσού έως 2.934,70 ευρώ  συν Φ.Π.Α. τους κάτωθι :
 Τακτικά μέλη  :           1. Βασίλειος Αϊβαλιώτης 
                                           2. Μπουρίκα Γεωργία
 Αναπληρωματικά μέλη :    1. Νεκταρία Δημαράκη



                                            2. Παρασκευή Αντζινά                                                                                          
2. Ορίζει ως μέλος της επιτροπής παραλαβής παροχής Υπηρεσιών άνω 
του ποσού των 2.934,70 ευρώ  συν Φ.Π.Α.: 
Τακτικό  μέλος: Ευάγγελος Δημαράκης
Αναπληρωματικό  μέλος: Ιωάννης Κρητσωτάκης

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 04/2014
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη: 

Ευάγγελος Δημαράκης
Μπαλαμπάνης Χρήστος
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Κωνσταντίνος Λαζάρου
Μπουρίκα Γεωργία
Δημαράκη Νεκταρία

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


